
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

Santo André Futsal

Santo André Futsal

73592 19/06/201903 00 A.A.Banco do Brasil

A.A.Banco do Brasil

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO NOÊMIA ASSUMPÇÃO Santo André

SERGIO DIONISIO DA SILVA
FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA

DAIANE SALES DE SOUSA
GUILHERME BORNI

74
1013
1284
22

20:00 20:34

00 00

20:44 21:15

03 00

03 00

163112 HIRAM CELSO MASCARENHAS FILHO 02
130153 GABRIEL RODRIGUES RIZZI 06
155343 LUCAS DE ALMEIDA BULHÕES 12
131694 GUILHERME SANTOS DA SILVA 13
126177 WYNDERSON SILVEIRA PAIVA SOUZA 15
159359 THALES FELIX DE SOUSA 19
147182 MATHEUS RODRIGUES ROCHA 21
120178 IGOR PAULO SILVA DE FREITAS 30
156571 CESAR LEOPOLDO MARQUES 39 17:17
164368 VICTOR DE FREITAS FIGUEIREDO SCALZITTI 57
157422 VITOR GABRIEL LOURENÇO 90
152700 ANDERSON ALVES CARNEIRO DA SILVA 94
120150 CARLOS HENRIQUE AMORIM TOMAZ 98

21 06
12
06
12
19
15
13
06
13

15
13
15
13
39
19
13
12
39

39
30
19
30
15
06
30
39
98
15

98
94
39
94
39
94
98
94
30
94

16:08

xx
x

IVAN GOMES DA SILVA6304

LEONARDO MANCINI6655
RAFAEL GOMES PINTO6594

33213 ALEXANDRE MARIN HERNANDEZ COSIALLS

3901
23:48

9402
27:42

3903
31:27

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

121059 GUSTAVO NEPOMUCENO COMINATO 01
121251 EVERTON CARLOS DE SOUZA SILVA 02 17:17 25:51
158265 IGOR DOS SANTOS ROCHA 03
150929 LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVEIRA 04
120117 MARCELO HENRIQUE FELÍCIO REIS 05 16:08
133392 VALDIR ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 06
143768 HEITOR MAXIMINO ISIDORO 08
130828 JOÃO VICTOR FARIAS DA SILVA 11
120300 ALEX NASCIMENTO FLORENCIO 15
120493 PABLO SILVA MOTA DOS SANTOS 18 11:52
143607 DYLAN FELIX DA SILVA 19
147180 DAVI DOS SANTOS BEPPLER TAVARES 20
158549 MISAEL DA SILVA SIMIONI 21

01
15

02
05
02
06
18
11
02
03
11
05

04
08
04
02
15
04
15
04
21
03

18
11
18
08
19
08
04
08
18
06
04

19
15
19
05
19
11

12:36 11:27

xxxxx
xx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DOUGLAS PEDROSO SOARES DA SILVA443

DANIEL FERNANDES SUDRE442

A
N

D
E

R
S

O
N

 A
LV

E
S

 C
A

R
N

E
IR

O
 D

A
 S

IL
V

A
 (

94
)

IV
A

N
 G

O
M

E
S

 D
A

 S
IL

V
A

H
E

IT
O

R
 M

A
X

IM
IN

O
 IS

ID
O

R
O

 (
8)

D
O

U
G

LA
S

 P
E

D
R

O
S

O
 S

O
A

R
E

S
 D

A
 S

IL
V

A

MURILLO HENRIQUE SILVA FERNANDES 7004

Santo André Futsal

EDSON LOPES DOS SANTOS 4765

A.A.Banco do Brasil


