FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

		sal 03	Χ	00	A.A.B	anco	do Bra	asil					19/0	6/2019			
OMPETIÇÃO:	: Estadual						•							HORÁRI) INÍ	ício	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-20		DIVI	5ÃO: Δ1				SÉRI	F:					1º PER.	20:0		20:34
SINÁSIO:	GINÁSIO NOÊMIA ASSI	IMPCÃO		JAO! AT						anto A	ndrá			2º PER.	20:4	44	21:15
JINASIO.	GINASIO NOEMIA ASSI	JIVIPÇAO						CIDA	DE. 38	anto P	mare			3º PER. PRORRO	2		
74	ÁRBITRO PRINCIPAL:	SERGIO DIC	NISIO DA SI	LVA										PRORRO		TAGEM	
1013	ÁRBITRO AUXILIAR: F			S BEZERRA	A									1º PER.			x 00
1284 22	CRONOMETRISTA: DA ANOTADOR: GUILHER		DE SOUSA											2º PER.			x 00
22	ANOTADOR. GOILHEI	NIL DONN												3º PER.			X
														FINAL			x 00
														PRORROG PENALTIS	-		x x
															_		
REGISTRO	anto André Futsal	ADOREC			Nº.	I A S A A B	VERM		CUR		CÕEC			ACUM	II ATTV	IAC .	
163112	JOGADORES HIRAM CELSO MASCARENHAS FILHO				02	AMAK	VERM	SUBSTITUIÇÕES 21 06 15 39 98				Х	X ACUMULATIVAS				
130153	GABRIEL RODRIGUES RIZZI				06				12	13	30	94	х				
155343	LUCAS DE ALMEIDA BULHÕES				12	<u> </u>			06	15	19	39	10		DE TEN		-D
131694 126177	GUILHERME SANTOS DA SILV. WYNDERSON SILVEIRA PAIVA				13 15	1			12 19	13 39	30 15	94 39		PER. 6:08		2º PE	K.
159359	THALES FELIX DE SOUSA	1300ZA			19				15	19	06	94	- 11	5.00			
147182	MATHEUS RODRIGUES ROCH				21				13	13	30	98		_			
120178	IGOR PAULO SILVA DE FREITA				30	17:17			06 13	12 39	39 98	94 30		(96			
156571 164368	CESAR LEOPOLDO MARQUES VICTOR DE FREITAS FIGUEIRE		TI		39 57	17:17			13	39	15	94					
157422	VITOR GABRIEL LOURENÇO				90									≪			
152700	ANDERSON ALVES CARNEIRO				94	<u> </u>								<u>0</u>			
120150	CARLOS HENRIQUE AMORIM	IOMAZ			98									CAPITÃO: ANDERSON ALVES CARNEIRO DA SILVA (94)			
														CAR			\$
6304	Técnico: IVAN GOMES DA SIL													ES (<u></u>
6655	Massagista: LEONARDO MAN Preparador Fisico: RAFAELO		_											AL			5
6594 33213	Médico/Fisioterapeuta: ALE			IDEZ COSIA	118		-							ä Ö			ë š
33213	Auxiliar Técnico:	.AANDIKE MA	IXIIV I I LIXIVAI	IDEZ GOOIA	LLO									CAPITÃO: 4NDERSC			oi o
<u> </u>														AND AP			TÉCNICO: IVAN GOMES DA SILVA
												L			<u> </u>		
		06 07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
23:48 27:42	2 31:27																
EQUIPE "B" - A.A																	
	A.Banco do Brasil									STITUT	ÇÕES			ACUM	II ATTV	AS	
REGISTRO	A.Banco do Brasil	GADORES			Nº	AMAR	VERM		SUBS		_	19			JEMITA.		Х
REGISTRO 121059	GUSTAVO NEPOMUCENO CON				01		VERM	01	02	04	18		Х	Х	X	Х	
121059 121251	GUSTAVO NEPOMUCENO COM EVERTON CARLOS DE SOUZA	MINATO			01 02	17:17		01 15	02 05	04 08	11	15	X	X X	Х		
121059 121251 158265	GUSTAVO NEPOMUCENO CON EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA	MINATO SILVA			01 02 03				02 05 02	04 08 04	11 18	15 19	Х	X X PEDIDO		MPO	R.
121059 121251	GUSTAVO NEPOMUCENO COM EVERTON CARLOS DE SOUZA	MINATO A SILVA EIRA			01 02				02 05	04 08	11	15	x 10	X X PEDIDO	Х	MPO 2º PE	
121059 121251 158265 150929 120117 133392	GUSTAVO NEPOMUCENO COI EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIO VALDIR ANTONIO DOS SANTO	MINATO SILVA EIRA D REIS			01 02 03 04 05 06	17:17			02 05 02 06 18	04 08 04 02 15 04	11 18 08 19 08	15 19 05	x 10	X X PEDIDO	Х	MPO	
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768	GUSTAVO NEPOMUCENO CON EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIO VALDIR ANTONIO DOS SANTO HEITOR MAXIMINO ISIDORO	MINATO A SILVA EIRA D REIS DS JUNIOR			01 02 03 04 05 06	17:17			02 05 02 06 18 11	04 08 04 02 15 04 15	11 18 08 19 08 04	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO	Х	MPO 2º PE	
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828	GUSTAVO NEPOMUCENO CON EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIO VALDIR ANTONIO DOS SANTOS HEITOR MAXIMINO ISIDORO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV	MINATO A SILVA EIRA D REIS DS JUNIOR			01 02 03 04 05 06 08	17:17			02 05 02 06 18	04 08 04 02 15 04	11 18 08 19 08	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO	Х	MPO 2º PE	
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493	GUSTAVO NEPOMUCENO COD EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIO: VALDIR ANTONIO DOS SANTO HEITOR MAXIMINO ISIDORO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENC PABLO SILVA MOTA DOS SAN	MINATO A SILVA EIRA D REIS DS JUNIOR //A			01 02 03 04 05 06 08 11 15	17:17			02 05 02 06 18 11 02	04 08 04 02 15 04 15	11 18 08 19 08 04 08 18 06	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO	Х	MPO 2º PE	
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607	GUSTAVO NEPOMUCENO CON EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIO VALDIR ANTONIO DOS SANTO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENC PABLO SILVA MOTA DOS SAN DYLAN FELIX DA SILVA	MINATO SILVA EIRA D REIS DS JUNIOR /A EIO			01 02 03 04 05 06 08 11 15 18	17:17			02 05 02 06 18 11 02 03	04 08 04 02 15 04 15 04 21	11 18 08 19 08 04 08 18	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO PER. 2:36	Х	MPO 2º PE	, 4/1
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607 147180	GUSTAVO NEPOMUCENO CON EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIO VALDIR ANTONIO DOS SANTO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENO PABLO SILVA MOTA DOS SAN DYLAN FELIX DA SILVA DAVI DOS SANTOS BEPPLER	MINATO SILVA EIRA D REIS DS JUNIOR /A EIO			01 02 03 04 05 06 08 11 15 18	17:17			02 05 02 06 18 11 02 03	04 08 04 02 15 04 15 04 21	11 18 08 19 08 04 08 18 06	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO PER. 2:36	Х	MPO 2º PE	, V. II
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607	GUSTAVO NEPOMUCENO CON EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIO VALDIR ANTONIO DOS SANTO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENC PABLO SILVA MOTA DOS SAN DYLAN FELIX DA SILVA	MINATO SILVA EIRA D REIS DS JUNIOR /A EIO			01 02 03 04 05 06 08 11 15 18	17:17			02 05 02 06 18 11 02 03	04 08 04 02 15 04 15 04 21	11 18 08 19 08 04 08 18 06	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO PER. 2:36	Х	MPO 2º PE	VIIVA
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607 147180 158549	GUSTAVO NEPOMUCENO CON EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELICIO VALDIR ANTONIO DOS SANTO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENO DYLAN FELIX DA SILVA DAVI DOS SANTOS BEPPLER MISAEL DA SILVA SIMIONI	MINATO SILVA EIRA D REIS S JUNIOR /A IIO TOS TAVARES			01 02 03 04 05 06 08 11 15 18	17:17			02 05 02 06 18 11 02 03	04 08 04 02 15 04 15 04 21	11 18 08 19 08 04 08 18 06	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO PER. 2:36	Х	MPO 2º PE	VIIVA
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607 147180 158549	GUSTAVO NEPOMUCENO CON EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIO VALDIR ANTONIO DOS SANTO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENC PABLO SILVA MOTA DOS SAN DYLAN FELIX DA SILVA DAVI DOS SANTOS BEPPLER MISAEL DA SILVA SIMIONI TÉCNICO: DOUGLAS PEDROSO	MINATO SILVA EIRA D REIS S JUNIOR /A EIO TOS TAVARES	A SILVA		01 02 03 04 05 06 08 11 15 18	17:17			02 05 02 06 18 11 02 03	04 08 04 02 15 04 15 04 21	11 18 08 19 08 04 08 18 06	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO PER. 2:36	Х	MPO 2º PE	VIIVA
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607 147180 158549	GUSTAVO NEPOMUCENO CON EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIO VALDIR ANTONIO DOS SANTO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILVA ALEX NASCIMENTO FLORENO PABLO SILVA MOTA DOS SAN DYLAN FELIX DA SILVA DAVI DOS SANTOS BEPPLER: MISAEL DA SILVA SIMIONI TÉCNICO: DOUGLAS PEDROSO MASSAGISTA: DANIEL FERNAN	MINATO SILVA EIRA D REIS S JUNIOR /A EIO TOS TAVARES	A SILVA		01 02 03 04 05 06 08 11 15 18	17:17			02 05 02 06 18 11 02 03	04 08 04 02 15 04 15 04 21	11 18 08 19 08 04 08 18 06	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO PER. 2:36	Х	MPO 2º PE	VIIVA
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607 147180 158549	GUSTAVO NEPOMUCENO CON EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIO VALDIR ANTONIO DOS SANTO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENC PABLO SILVA MOTA DOS SAN DYLAN FELIX DA SILVA DAVI DOS SANTOS BEPPLER MISAEL DA SILVA SIMIONI TÉCNICO: DOUGLAS PEDROSO	MINATO SILVA EIRA D REIS S JUNIOR /A EIO TOS TAVARES	A SILVA		01 02 03 04 05 06 08 11 15 18	17:17			02 05 02 06 18 11 02 03	04 08 04 02 15 04 15 04 21	11 18 08 19 08 04 08 18 06	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO PER. 2:36	Х	MPO 2º PE	VIIVA
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607 147180 158549	GUSTAVO NEPOMUCENO COP EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIO: VALDIR ANTONIO DOS SANTO HEITOR MAXIMINO ISIDORO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENC PABLO SILVA MOTA DOS SAN DYLAN FELIX DA SILVA DAVI DOS SANTOS BEPPLER: MISAEL DA SILVA SIMIONI TÉCNICO: DOUGLAS PEDROSC Massagista: DANIEL FERNAN Preparador Fisico:	MINATO SILVA EIRA D REIS S JUNIOR /A EIO TOS TAVARES	A SILVA		01 02 03 04 05 06 08 11 15 18	17:17			02 05 02 06 18 11 02 03	04 08 04 02 15 04 15 04 21	11 18 08 19 08 04 08 18 06	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO PER. 2:36	Х	MPO 2º PE	SILVA
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607 147180 158549	GUSTAVO NEPOMUCENO CON EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIC VALDIR ANTONIO DOS SANTO HEITOR MAXIMINO ISIDORO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENC PABLO SILVA MOTA DOS SAN DYLAN FELIX DA SILVA DAVI DOS SANTOS BEPPLER MISAEL DA SILVA SIMIONI TÉCNICO: DOUGLAS PEDROSO Massagista: DANIEL FERNAN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	MINATO SILVA EIRA D REIS S JUNIOR /A EIO TOS TAVARES	A SILVA		01 02 03 04 05 06 08 11 15 18	17:17			02 05 02 06 18 11 02 03	04 08 04 02 15 04 15 04 21	11 18 08 19 08 04 08 18 06	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO	Х	MPO 2º PE	SILVA
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607 147180 158549	GUSTAVO NEPOMUCENO COP EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIC VALDIR ANTONIO DOS SANTO HEITOR MAXIMINO ISIDORO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENC PABLO SILVA MOTA DOS SAN DYLAN FELIX DA SILVA DAVI DOS SANTOS BEPPLER: MISAEL DA SILVA SIMIONI TÉCNICO: DOUGLAS PEDROSO Massagista: DANIEL FERNAN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	MINATO SILVA EIRA D REIS S JUNIOR /A EIO TOS TAVARES D SOARES D/ IDES SUDRE			01 02 03 04 05 06 08 11 15 18 19 20 21	17:17	25:51	15	02 05 02 06 18 11 02 03 11 05	04 08 04 02 15 04 15 04 21 03	11 18 08 19 08 04 08 18 06 04	15 19 05 19 11	10 1.	X X PEDIDO PER. 2:36	D DE TEN	MPO 2º PE 11:27	TÉCNICO: DOUGLAS PEDROSO SOARES DA SILVA
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607 147180 158549	GUSTAVO NEPOMUCENO COP EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIC VALDIR ANTONIO DOS SANTO HEITOR MAXIMINO ISIDORO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENC PABLO SILVA MOTA DOS SAN DYLAN FELIX DA SILVA DAVI DOS SANTOS BEPPLER: MISAEL DA SILVA SIMIONI TÉCNICO: DOUGLAS PEDROSO Massagista: DANIEL FERNAN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	MINATO SILVA EIRA D REIS S JUNIOR /A EIO TOS TAVARES	A SILVA	09	01 02 03 04 05 06 08 11 15 18	17:17			02 05 02 06 18 11 02 03 11 05	04 08 04 02 15 04 15 04 21	11 18 08 19 08 04 08 18 06	15 19 05 19	x 10	X X PEDIDO PER. 2:36	Х	MPO 2º PE	SILVA
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607 147180 158549	GUSTAVO NEPOMUCENO COP EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIC VALDIR ANTONIO DOS SANTO HEITOR MAXIMINO ISIDORO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENC PABLO SILVA MOTA DOS SAN DYLAN FELIX DA SILVA DAVI DOS SANTOS BEPPLER: MISAEL DA SILVA SIMIONI TÉCNICO: DOUGLAS PEDROSO Massagista: DANIEL FERNAN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	MINATO SILVA EIRA D REIS S JUNIOR /A EIO TOS TAVARES D SOARES D/ IDES SUDRE			01 02 03 04 05 06 08 11 15 18 19 20 21	17:17	25:51	15	02 05 02 06 18 11 02 03 11 05	04 08 04 02 15 04 15 04 21 03	11 18 08 19 08 04 08 18 06 04	15 19 05 19 11	10 1.	X X PEDIDO PER. 2:36	D DE TEN	MPO 2º PE 11:27	TÉCNICO: DOUGLAS PEDROSO SOARES DA SILVA
121059 121251 158265 150929 120117 133392 143768 130828 120300 120493 143607 147180 158549	GUSTAVO NEPOMUCENO COP EVERTON CARLOS DE SOUZA IGOR DOS SANTOS ROCHA LUCAS ALVES ALMEIDA OLIVE MARCELO HENRIQUE FELÍCIC VALDIR ANTONIO DOS SANTO HEITOR MAXIMINO ISIDORO JOÃO VICTOR FARIAS DA SILV ALEX NASCIMENTO FLORENC PABLO SILVA MOTA DOS SAN DYLAN FELIX DA SILVA DAVI DOS SANTOS BEPPLER: MISAEL DA SILVA SIMIONI TÉCNICO: DOUGLAS PEDROSO Massagista: DANIEL FERNAN Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	MINATO SILVA EIRA D REIS D SUJUNIOR JA JO	08	D	01 02 03 04 05 06 08 11 15 18 19 20 21	17:17 16:08 11:52	25:51	15 13 13 TTIAS	02 05 02 06 18 11 02 03 11 05	04 08 04 02 15 04 21 03	11 18 08 19 08 19 08 18 06 04	15 19 05 19 11	x 10 11 17 17	C CAPITÃO: BETTOR MAXIMINO ISIDORO (8)	D DE TEN	MPO 2º PE 11:27	TÉCNICO:

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7004

REGISTRO: 4765

REPRESENTANTE: MURILLO HENRIQUE SILVA FERNANDES

REPRESENTANTE: EDSON LOPES DOS SANTOS

EQUIPE: Santo André Futsal

EQUIPE: A.A.Banco do Brasil